59Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.325

Hidrolândia
<#ABC#472805#59#546125>

ESTADO DE GOIÁS
MUNCÍPIO DE HIDROLÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 023/2024
- 1° REPUBLICAÇÃO

O Município de Hidrolândia/GO, torna público que fará realizar às
09:00 horas do dia 24 DE JULHO DE 2024, pelo BNC - Banco
Nacional de Contratações, em sessão pública, na forma da Lei
Federal n° 14.133/2021, bem como demais normas específicas,
licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo menor
preço, com a finalidade de REGISTRO DE PREÇO para futuras
e eventuais aquisições de dietas e fórmulas infantis para atender
as demandas do Hospital Municipal de Hidrolândia-Go e pacientes
acamados domiciliares que fazem uso de sonda alimentar, a fim
de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento. A documentação completa e seus anexos poderão ser
examinados no endereço acima mencionado no horário de 07:00 às
11:00 e de 13:00 às 17:00 ou no site www.hidrolandia.go.gov.br ou
via e-mail: licitacoesecontratos.hdd@gmail.com
Hidrolândia/GO, 09 de Julho de 2024.
Maria Luiza Fernandes de Souza - Agente de Contratação.
<#ABC#472805#59#546125/>

Protocolo 472805

Inaciolândia
<#ABC#472838#59#546165>

O Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia. Aviso de licitação pública
pregão presencial n.º 025/2024 - FMS. Processo Administrativo nº
9161/2024. O Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia, Estado de
Goiás, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação torna
público para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia
30 de julho de 2024, às 09:00 horas, na Sala de Sessões da CPL
- Prédio da Promoção Social, Rua José Gois, nº 07, Centro, nesta
cidade, pregão presencial, registro de preço, do tipo menor preço,
tendo por objeto: aquisição de medicamentos para manutenção do
Fundo Municipal de Saúde e suas unidades de saúde, conforme
plano de trabalho 20240001000465 da Secretaria de Estado da
Saúde de Goiás, tudo de acordo com o Anexo I do Edital e conforme
os ditames da Lei Federal 14.133 de 01 de abril de 2021, com suas
alterações posteriores. O Edital e maiores informações, poderão
ser obtidos pelo site ou na sala de Licitações desta Prefeitura,
em horário normal de expediente ou ainda pelo telefone (64)
99966-2425, licitacao@inaciolandia. go.gov.br. Inaciolândia-GO,09/
julho/2024.Mayara Souza Lopes - Agente de contratação. Gabriel
Santos Neves - Pregoeiro
<#ABC#472838#59#546165/>

Protocolo 472838

Inhumas
<#ABC#472832#59#546160>

O MUNICÍPIO DE INHUMAS, ESTADO DE GOIÁS, AVISO
DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 026/2024, através
da Secretaria Municipal de Gestão, torna pública o aviso de
agendamento da licitação Pregão Eletrônico nº 026/2024, do
tipo menor preço por item, regido pela Lei Federal n. 14.133/2021,
para Registro de Preço para eventual Contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços de recebimento de
resíduos sólidos urbanos classe II - A em estação de transbordo,
fornecimento de carreta/caçamba, transporte, destinação e
disposição final dos resíduos sólidos urbanos Classe - IIA, do
Município de Inhumas - GO, em aterro sanitário devidamente
licenciado (Classe IIA), conforme definição do Termo de
Referência, onde realizará sessão pública online, no dia 24 de
julho de 2024 às 08h15min através da plataforma de compras
BNC através do link https://bnc.org.br/. O Edital estará disponível
pelo endereço eletrônico www.inhumas.go.gov.br, https://bnc.org.
br/, dúvidas pelo e-mail: inhumaslicitacao@gmail.com. Inhumas, 08
de julho de 2024.
<#ABC#472832#59#546160/>

Protocolo 472832

Iporá
<#ABC#472887#59#546216>

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº
06/2024. O Município de Iporá, Estado de Goiás, por sua Comissão
Permanente de licitação, torna público, a quem interessar possa,
que fará realizar na sala do seu Departamento de Licitação, na sede
da prefeitura, situado na Rua São José nº 11, Centro, Iporá - Goiás,
licitação na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, tipo
menor preço, modo de disputa aberto, na forma prevista na Lei nº
14.133/2021, com abertura às 08:00 horas do dia 01/08/2024, com
objetivo de “Contratação de empresa na Reforma de banheiros e
construção de muro na Escola Municipal Valdivino Silva Ferreira no
Município de Iporá”. Local de realização da sessão pública eletrônica:
www.bll.org.br, conforme relação especificada no Edital. Obtenção
do edital no e-mail: licitacao@ipora.go.gov.br e http://ipora.go.gov.
br/licitacao/ Informações: Fone: (64) 0800 358 4845 - Av. São José
nº 11, Centro, Iporá - GO - Sala de Licitações. Iporá-Go, 09 de julho
de 2024. Luiz Márcio Martins Costa - Presidente Comissão Licitação
<#ABC#472887#59#546216/>

Protocolo 472887
<#ABC#472890#59#546219>

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº
07/2024. O Município de Iporá, Estado de Goiás, por sua Comissão
Permanente de licitação, torna público, a quem interessar possa,
que fará realizar na sala do seu Departamento de Licitação, na
sede da prefeitura, situado na Rua São José nº 11, Centro, Iporá
- Goiás, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA,
tipo menor preço, modo de disputa aberto, na forma prevista na Lei
nº 14.133/2021, com abertura às 10:00 horas do dia 01/08/2024,
com objetivo de “Contratação de empresa na Reforma de banheiros
e sala e construção de muro e central de Gás na Escola Municipal
Dona Ritinha no Município de Iporá”. Local de realização da sessão
pública eletrônica: www.bll.org.br, conforme relação especificada
no Edital. Obtenção do edital no e-mail: licitacao@ipora.go.gov.br
e http://ipora.go.gov.br/licitacao/ Informações: Fone: (64) 0800 358
4845 - Av. São José nº 11, Centro, Iporá - GO - Sala de Licitações.
Iporá-Go, 09 de julho de 2024. Luiz Márcio Martins Costa - Presidente
Comissão Licitação.
<#ABC#472890#59#546219/>

Protocolo 472890
<#ABC#472891#59#546220>

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº
08/2024. O Município de Iporá, Estado de Goiás, por sua Comissão
Permanente de licitação, torna público, a quem interessar possa,
que fará realizar na sala do seu Departamento de Licitação, na
sede da prefeitura, situado na Rua São José nº 11, Centro, Iporá
- Goiás, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA,
tipo menor preço, modo de disputa aberto, na forma prevista na Lei
nº 14.133/2021, com abertura às 13:00 horas do dia 01/08/2024,
com objetivo de “Contratação de empresa na Reforma e ampliação
de deposito de limpeza, alimentos e cobertura metálica na Escola
Municipal Odilon no Município de Iporá”. Local de realização
da sessão pública eletrônica: www.bll.org.br, conforme relação
especificada no Edital. Obtenção do edital no e-mail: licitacao@
ipora.go.gov.br e http://ipora.go.gov.br/licitacao/ Informações: Fone:
(64) 0800 358 4845 - Av. São José nº 11, Centro, Iporá - GO - Sala
de Licitações. Iporá-Go, 09 de julho de 2024. Luiz Márcio Martins
Costa - Presidente Comissão Licitação
<#ABC#472891#59#546220/>

Protocolo 472891
<#ABC#472892#59#546221>

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº
09/2024. O Município de Iporá, Estado de Goiás, por sua Comissão
Permanente de licitação, torna público, a quem interessar possa,
que fará realizar na sala do seu Departamento de Licitação, na
sede da prefeitura, situado na Rua São José nº 11, Centro, Iporá
- Goiás, licitação na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA,
tipo menor preço, modo de disputa aberto, na forma prevista na Lei
nº 14.133/2021, com abertura às 15:00 horas do dia 01/08/2024,
com objetivo de “Contratação de empresa na Construção de muro,
deposito e central de gás na escola Municipal Jorcelino Alves
Barbosa no Município de Iporá”. Local de realização da sessão
pública eletrônica: www.bll.org.br, conforme relação especificada
no Edital. Obtenção do edital no e-mail: licitacao@ipora.go.gov.br
e http://ipora.go.gov.br/licitacao/ Informações: Fone: (64) 0800 358

		diariooficial@goias.gov.br
	2024-07-10T08:33:31-0300
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL

		REGIANE FRANCELINA FERREIRA
	2024-07-10T10:31:40-0300
	-,BR